



Advertidos errores en la publicación del baremo específico de las plazas de Profesor Asociado con Códigos 170524/ASO/037 y 170524/ASO/041, y de acuerdo con el art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, conforme a las necesidades docentes de cada plaza, procede a efectuar la siguiente corrección.

En el apartado “2º Los criterios y baremos que la Comisión de Selección ha de tener en cuenta para la valoración de la exposición oral de la trayectoria académica y científica”:

- 1- Código 170524/ASO/037: Donde dice: Capacidad para la exposición, comunicación y argumentación sobre cuestiones actuales del Derecho del Trabajo  
Debe decir: Capacidad para la exposición, comunicación y argumentación sobre cuestiones actuales del Derecho de la Seguridad Social.
- 2- Código 170524/ASO/01: Donde dice: Capacidad para la exposición, comunicación y argumentación sobre cuestiones actuales del Derecho del Trabajo  
Debe decir: Capacidad para la exposición, comunicación y argumentación sobre cuestiones actuales de la Introducción al derecho social y del Derecho de la Seguridad Social instituciones y marco general.

Presidente

Secretaria